Hovedoversikt, investering

Forksrift om gkonomiplan, arsbudsjett og arsberegninger for kommuner og fylkeskommuner, §5-5 Bevilgningsoversikter - investering

Investeringer i varige driftsmidler
Investeringer i aksjer og andeler i selskape!
Sum investeringsutgifter

Kompensasjon for merverdiavgift
Salg av varige driftsmidler

Bruk av lan

Sum investeringsinntekter

Overfgring fra drift

Avsetninger til bundne investeringsfond
Bruk av bundne investeringsfond
Avsetninger til ubundet investeringsfond
Bruk av ubundet investeringsfond

Dekning av tidligere ars udekket belgp
Sum overfgring fra drift og netto avsetning

Fremfgrt til inndekning i senere ar (udekke

Regnskap 2022

1904 427
23 200
1927 627

0
0
-1904 427
-1904 427
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-23 200

-23 200

30 382 866
0
30 382 866

0
0
-30 382 866
-30 382 866
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Oppr. Budsj 2023 @k.plan 2024

20 250 000
0
20 250 000

0
0
-20 250 000
-20 250 000
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@k.plan 2025

24 300 000
0
24 300 000

0
0
-24 300 000
-24 300 000
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@k.plan 2026

17 500 000
0
17 500 000

0
0
-17 500 000
-17 500 000
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@k.plan 2027

16 900 000
0
16 900 000

0
0
-16 900 000
-16 900 000
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